
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/364/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 300.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 2.300.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.300.000 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 168.988.300,51 zł 

a) wydatki bieżące 131.930.415,80 zł 

b) wydatki majątkowe 37.057.884,71 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.000.000 zł do wysokości 13.569.237,24 zł. i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 11.569.237,24 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.000.000 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek. 

Przychody budżetu po zmianach wynoszą 21.900.000 zł z i pochodzą z następujących tytułów: 

a) emisji obligacji w kwocie 19.900.000 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

§ 4.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji i zaciągniętych pożyczek na  

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3 ust. 1 pkt a i b niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 

a)  Emisji obligacji i zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu do wysokości określonej 

w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6869



§ 6. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6869



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/364/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6869



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/364/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6869



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6869


		2017-08-21T12:13:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




